第１号様式（第５条関係）
	東彼杵町一般公共施設使用許可申請書
（元号）　　年　　　月　　　日
東彼杵町教育長　　　　　　　　　　様
住所
団体名
氏名
電話番号
責任者名
電話番号
次のとおり一般公共施設を使用したいので申請します。

	①利　用　目　的

	②利　用　日　時

	③利　用　施　設

	④入場予定人員
	　　　　　人
	⑨共催者の
氏　　名

	⑤備付器具の使用

	⑩団体責任者
住　　所
氏　名
電話番号

	⑥冷暖房の使用

	⑦利用区分

	⑪その他
必要事項

	⑧入場料金の徴収
	有（最高入場料金　　　　　円）
無

	備　　　考